possunt ul' noluit sustine' pro ipso unū conuictum  
 ul' unū durū uerbu' s' statim parit se ad om-  
 nem pacem & bellū & si nō pnt se placari gerunt in corde  
 suo petuū rancorem & dūm Et q' noluit in h' mūdo  
 ee p'cipue arisa passiois & cōtūelie. ideo  
 nō sūt digni in seculo futuro p'cipue ee ei  
 cōsolacione & gle ad quā nos p'ducat dñs am  
**Q**uarta cōditio p' quā uiri sancti dicit' celi  
 est. q' celi sūt situ altissi. q' cūscendūt oīa ele-  
 mēta & oīa corp' alia nob' uisibilia. Dicit' uiri  
 sancti sūt spūa' & mētalit' in alto situati p' uo-  
 lūtate & desiderū q' corū cōsūatio est in celo  
 non in celo fidero quod nos uideamus nec in celo  
 cristallio q' est ex aquis cōgelat' & q' sup' istud  
 celū stellatū ee axdimo. s' est in celo empuro  
 u' aristo regnat & uiuit cū scis suis & cū ange-  
 licis spūib'. In illo celo ul' potiq' in ipso deo  
 q' est superior oī celo est cōsūatio nūscatio id est co-  
 gitaciones affectus locutiones & opaciones. h' cū  
 quatuor importat cōsūatio. q' p' oīa q' cogitāt  
 ul' desiderūt ul' dicūt ul' faciūt. id illud celū  
 id est ad arisa cōsūatiū appropriare ul' puenire  
 intūit & intēdit sicut p' p' ap'plm qui dicit  
 nūa cōsūatio in cel' est. Et cū nō est mirum  
 si ipi in celo hūitāt p' amorem & desiderū q'  
 ad hoc inuitāt & matāt eos q' n' p' s' Statua  
 corp' cordis figura corp' hūam factūa. celi  
 & terre nā. ita ratio & tota scriptura p' mo di-  
 co q' iusti q' spūales celi sūt situ altissi

q̄ cor̄ corū a tremis desideris longatū est ⁊  
sp̄ ad celestia erectū Et ad hoc mutat cor̄ p̄  
cordis figura quod ē sicut dicit ph̄. acutū  
⁊ clausum a parte inferiori id est a pte tre  
⁊ est latum ⁊ ap̄tū a parte superiorī ⁊ a pte  
celi Et hoc voluit deus ut ex ip̄a factura  
hūam cordis cognosceret homo q̄ desideris  
tremis ⁊ cor̄ claudē ⁊ celestib; ap̄tū. a mū  
do elongare. ⁊ ad deū elenare De quo salmo  
fili prebe in cor̄ tuū **H**oc mutat corp̄  
hūam factura ⁊ statura. p̄ tū cetera aīalia  
hēant caput ⁊ om̄s sensus corpore inclinatō  
**ad** t̄rā solus homo h̄ facie ad celū erectā  
ut recognoscat q̄ a deo venit ⁊ ad deū reditū  
est ⁊ q̄ in t̄rā nō p̄t diu manē s̄ in celo est  
sua p̄petua māsiō quā amisit p̄tando. ⁊ ad quā  
revertendū d̄ festinare hō opa faciedo **De h̄**  
**aut̄ ap̄le hō hēmo h̄t manentē ciuitatē s̄**  
**futura m̄quā** Et t̄rā nate turpe est istud  
ignorari a t̄rā h̄m̄ fide ⁊ cotidiana p̄dica  
tōe illūiatē. q̄ istud recognoscebat **ouidi**  
**poeta genti q̄ d̄ sit p̄ona tū spectet aīalia**  
**cetera t̄rā** **Os hōi sublime dedit celū ⁊ vidē**  
**iusit ⁊ erectos ad sidera tollē vultū** **Tertio** i  
uitat̄ ad hoc reū nā q̄ uix̄ verbū sapientē  
posuit celū suscū ⁊ t̄rā deorsū Celū suscū  
posuit quod est int̄ oīa visibilia. pulch̄r̄  
v̄tuosissimū. ⁊ maximū ut illud cōtēplac̄  
m̄ ⁊ mireremur ⁊ p̄ illius magnitudinē  
pulchritudinē ⁊ v̄tutē creatur̄ corde astē  
decern̄ **Et** dicit sapiens **A magnitudinē**